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Dziennik Urzędowy

MINISTERSTWA KOLEI ŻELAZNYCH

WARSZAWA Nfo 1 2 .  d- 2 czerwca 1923 r.

SPIS RZECZY: 39. Odezwa Ministra Kolei Żelaznych Leona Karlińskiego do wszystkich 
Pracowników Polskich Kolei Państwowych.

39.
Do w szystk ich  Pracow ników  Polskich Kolei Państw ow ych .

Mianowany postanowieniem Pana Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
28 maja 1923 r. Ministrem Kolei Żelaznych, zwracam się w chwili objęcia 
urzędowania do wszystkich Pracowników P. K. P. z wyrazami serdecznego  
powitania.

Spędziwszy długie lata w służbie kolejowej i przeszedłszy w niej 
wszystkie szczeble, znam dokładnie z własnego doświadczenia stosunki, 
w których personel P. K. P. pracuje i odczuwam jego potrzeby. To też 
wszelkie słuszne życzenia personelu znajdą we mnie zawsze życzliwego 
orędownika. Wzamian jednak liczę na to, że cały personel, rozumiejąc 
trudne położenie Skarbu Państwa, pracować będzie gorliwie, zwiększając, 
stale wydatność swej pracy i sumiennie wypełniać swe zadania, pamiętajac 
zawsze o tern, że jest to jego najpierwszym obowiązkiem obywatelskim.

Na polu naszej administracji kolejowej wiele już zrobiono i kolejnictwo 
nasze zdołało w krótkim czasie stanąć na wysokim poziomie sprawności 
technicznej, — nie należy jednak zapominać o tern, że wiele jeszcze pozo
stało do zrobienia. Wielkiego dzieła dokończenia i udoskonalenia organi
zacji naszego kolejn ctwa dokonać będzie można tylko wówczas, jeśli ca
łemu personelowi przyświecać będzie jeden tylko cel: dobro Ojczyzny, 
a w jego pracy panować będzie zgoda i wzajemne zaufanie, poczucie o d 
powiedzialności za spełniane obowiązki i karność w działaniu. Nie wątpię, 
że te zasady znajdują wśród patrjotycznych rzesz Pracowników P. K. P. na
leżyte zrozumienie i stosowane na każdym kroku zapewnią kolejnictwu 
naszemu należyty rozwój a Państwu całemu prawdziwy pożytek.

Warszawa, dnia 29 maja 1923 r.
Minister Kolei Żelaznych:

(—) K a rliń sk i

Tłoczono m i D rukarni Państw ow e!. 21315
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